
CHIARIMENTI N.4 

1) Domanda:  

Al momento della stipula del contratto, è specificato il numero di agende che possono essere prodotte con 
i file forniti in quel momento e quando possono essere consegnate? 

Risposta:  

No, faranno fede i dati contenuti nell’ordine inoltrato dalla Struttura competente; 

 

2) Domanda: 

La quantità presunta per i 36 mesi, può essere prodotta in un unico lotto con consegne differite?  

Risposta:  

Si rimanda alla risposta N.2 del documento “Chiarimenti N.3” 

 

3) Domanda:  

La quantità presunta per i 36 mesi, in quanti lotti di produzione sarà suddivisa e in quante consegne? 

Risposta:  

Si rimanda alla risposta n.1 del presente documento 

 

4) Domanda: 

I file forniti per la prima produzione resteranno invariati per tutto il periodo? 

Risposta: 

Si rimanda all’art. 6 del Capitolato Speciale di gara: “A seguito di sopravvenute esigenze o 
correzioni/integrazioni da parte della Regione Piemonte la ditta aggiudicataria dovrà provvedere alle 
modifiche che verranno richieste senza pretendere alcun riconoscimento economico in merito” 

 

5) Domanda: 

Quali sono i luoghi di consegna? 

Risposta: 

Vedasi Art. 14 del capitolato Speciale di gara 

 

6) Domanda: 

Il luogo di consegna è provvisto di muletto per lo scarico dal camion o serve la sponda idraulica? 



Risposta: 

Per quanto riguarda ASL CN1: Serve la sponda idraulica. 

Per quanto riguarda ASL CN2: il magazzino è fornito di muletto (transpallet elettrico) 

 

7) Domanda: 

La consegna è prevista al piano terra senza gradini, oppure chiediamo il piano e la disponibilità di ascensori 

o montacarichi? 

Risposta: 

Per quanto riguarda ASL CN1: Il materiale viene ricevuto presso Baie di scarico (piano rialzato); 

Per quanto riguarda ASL CN2: consegna al piano terra senza gradini 

 

8) Domanda: 

Il pagamento avviene in base alle diverse consegne? 

Risposta: 

Vedasi art. 20 del Capitolato Speciale di Gara 

 

9) Domanda: 

Il campione che viene richiesto prima dell’affidamento deve essere stampato o in bianco? 

Risposta: 

Non è richiesta per la partecipazione alla gara l’invio della campionatura. L’asl si riserva la facoltà di 
chiederla successivamente qualora ciò si rendesse necessario per la valutazione della conformità degli 
articoli. (art. 4 del capitolato speciale di gara) 

 

10) Domanda: 

Le agende vanno consegnate in scatole a più copie? 

Risposta 

Le agende vanno consegnate in scatole adatte al trasporto. Il numero di agende contenute in ciascuna 
scatola è a discrezione del fornitore, fermo restando il quantitativo di agende richiesto nell’ordine; 

 

11) Domanda: 

Le scatole devono avere particolari caratteristiche? 

Risposta: 



E’ necessario che le scatole siano tali da mantenere integro il contenuto posto al loro interno. 

 

12) Domanda:  

Il tempo di consegna dall’ordine, è inteso per la prima produzione o per i successivi riordini? 

Risposta: 

Si conferma quanto indicato nel capitolato Speciale di Gara all’Art. 14. 

 

13) Domanda: 

Le correzioni/integrazioni eventualmente richieste, possono interessare solo le schede o anche i divisori e 
il raccoglitore? 

Risposta: 

Non disponiamo di tale informazione in quanto le indicazioni vengono fornite dalla Regione Piemonte; 

 

14) Domanda: 

Come viene fornito il file relativo alle etichette con i con i codici a barre delle impegnative? 

Risposta: 

la ditta a cui verrà affidata la fornitura delle agende dovrà anche produrre le etichette per le impegnative 
con relativi QC come da istruzioni regionali indicate (determinazione della Regione Piemonte n. 369 del 
08/05/2019). 

 


